
План јавних набавки за 2020. годину 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''Гас-Рума''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 2020 22.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

71,274,440

добра 26,348,300

1.1.1 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 630000

1.1.2 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021МОТОРНА ГОРИВА 1093500

1.1.3 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 874800

1.1.4 5/2020 5/2020отворени поступак 5/2021ЦЕВИ 8000000

1.1.5 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021ГАСНИ ФИТИНГ 3250000

1.1.6 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021КУТИЈЕ ЗА КМРС 2000000

1.1.7 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ГАСНИ СЛАВИНЕ-ВЕНТИЛИ 1700000

1.1.8 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021РЕГУЛАТОРИ 1500000

1.1.9 9/2020 9/2020отворени поступак 9/2021МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА 7300000

услуге 18,222,240

1.2.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021ОДОРИЗАЦИЈА 1200000

1.2.2 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021БАЖДАРЕЊЕ И СЕРВИСИРАЊЕ ГАСОМЕРА 1000000

1.2.3 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ОДРЖАВАЊЕ СРЕДСТАВА ТРАНСПОРТА 625000

1.2.4 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 1500000

1.2.5 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА-КАСКО ОСИГУРАЊЕ 430000

1.2.6 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ГЕОДЕЗИЈА 2342240

1.2.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021МАШИНСКИ НАДЗОР 505000

1.2.8 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021ГРАЂЕВИНСКИ НАДЗОР 630000

1.2.9 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020РЕВИТАЛИЗАЦИЈА И ГОДИШЊИ ПРЕГЛЕД МРС 890000

1.2.10 3/2020 3/2020отворени поступак 3/2021ТЕЛЕМЕТРИЈА 7000000

1.2.11 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 1500000

1.2.12 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021МОБИЛНА ТЕЛЕФОНИЈА 600000

радови 26,703,900

1.3.1 1/2020 2/2020отворени поступак 2/2021ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 17813900

Страна 1 од 2Датум штампе: 22.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020ПРЕГЛЕД, САНАЦИЈА И УНАПРЕЂЕЊЕ СИСТЕМА 
КАТОДНЕ ЗАШТИТЕ

890000

1.3.3 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021МАШИНСКИ РАДОВИ 5600000

1.3.4 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020САНАЦИЈА ТАВАНА И КРОВА ИЗНАД 
КАНЦЕЛАРИЈА ГЛАВНЕ ЗГРАДЕ

2400000

Место и датум: М.П.

Рада Маравић

Овлашћено лице:

Ивона Павић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 22.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


